FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA 

CONSERTO DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA JCB. 

LEONARDO FLORES CARVALHO CNPJ: 23.610.278/0001-86 situado na Rua 

Quinca Maciel, nº 1276. Bairro: Carapé. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no 

valor de R$ 8.982,25 (oito mil novecentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco 

centavos). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total é de R$8.982,25 

(oito mil novecentos e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos). 

JUSTIFICATIVA: A aquisição de peças e contratação de mão de obra  é 

necessário para manutenção de RETROESCAVADEIRA JCB que se encontra danificada 

pelo desgaste natural causado  pela utilização diária no desenvolvimento de suas